АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16 декабря 2016г.                       село Золотая Долина                                          №  181-п
Об определении  торговых мест для реализации сельскохозяйственной продукции  на территории Золотодолинского сельского поселения
Партизанского муниципального района

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.9  Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить торговые места  для реализации сельскохозяйственной продукции на территории Золотодолинского сельского поселения гражданами - главами крестьянских (фермерских) хозяйств, членами таких хозяйств, гражданами, ведущими личные подсобные хозяйства или занимающимися садоводством, огородничеством, животноводством, на универсальных рынках:

1.1 В с. Перетино - по правой стороне автомобильной трассы «Лазо-Находка» в 150 м. от дома № 7 по ул. Гончарова.
1.2 В с. Золотая Долина - по правой стороне автомобильной трассы «Лазо-Находка» в 30 м. от магазина «Пилот», расположенного по адресу: с. Золотая Долина ул. Центральная, 31А

           2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации

 Золотодолинского сельского  поселения                                            М. С. Васина